第　23　回

文　化祭

⑨
平成26年9月24日（水曜日）

開場　午前9時30分　　開演　午前10時

京都こども丈化合館
上京区一条通七本松商人

TEL　464－0356

飽匿畏轟汐ラグ遼舎舎

ご　挨　拶

爽やかな秋の好季節となりました。皆様には益々ご健勝にお過ごしの事と、

心からお慶び申し上げます。平素は、北区長寿クラブ連合会の運営に格別の

ご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、文化祭実行委員会の皆様には多大なご尽力を賜り有難うございました。

ご出演頂く皆様には日頃の練習の成果を晴れの大舞台で　明るく　楽しく元気

良くご被露いただき、ここに第23回文化祭が、盛大に開催出来ますこと、誠に

有り難く幸甚に存じます。

なお、この催しにお寄せ下さいました広告篤志者各位の変わらぬご厚情に

深く感謝申し上げ、衷心より御礼申し上げます。

どうか、この文化祭が会員皆様の相互の親睦と友愛を深めて北区長寿連の

活性化と新規会員の増強の絆になるよう　又　文化祭を成功裡にお導き賜りま

すよう、多数のご参加をお願い申し上げる次第でございます。

平成26年9月

北区長寿クラブ連合会

文化祭実行委員会

会　長　山　田敬一

文　化　祭　次　第

第Ⅰ部　　　式　典

司　　会

開会宣言

会長挨拶

来賓祝辞

来賓紹介

第2都　　　演　芸

司　　会

閉会挨拶

文化祭実行委員会副会長

文化祭実行委員会会長

京都市　北区長

北区副区長　福祉部長

北区社会協議会会長

京都市老人クラブ連合会事務局長

八木　和子

服部　敏夫

山田　敬一

長谷川淳一様

平井　潔子横

森　貞子様

川島　康伸様

八木　和子

文化粂実行委員会副会長　　　　　　能口　幸雄

第23回文化祭演芸プログラム

1　体操　　　　いきいきクラフ休操　いきいき体操サークルメンバー

2　ハーモニカ　　星影のワルツ

3　歌謡曲

4　詩　吟

5　コーラス

6　コーラス

7　コーラス

8　歌謡曲

9　歌謡曲合唱

10　コーラス

11　詩　吟

一声一代

太田道濯
蓑を侮るの図に題す

この衝で

野に咲く花のように（手話）
ふるさとは今も

秋の子
荒城の月

南部蝉しぐれ

カラオケ流し

いつでも夢を

海南行

12　バラェティー　かさ地蔵

13　歌謡曲合唱　　ここに幸あれ

14　フラダンス　　月の夜は

15　歌謡舞踊　　　男船

【金閣】さくらの会
矢萩泉美　坂本フサ子
久保常次竹若護
水谷岩夫前原英彦

【相野】井上睦弘他5名
相野カラオケ教室一同

【柊野】松本儀一

【大将軍】指揮薄井宣治他15名

【大宮】出演約40名

【鷹峯】鷹峯コーラス愛好会

【紫明】村井信夫

【鳳徳】北村修吉他10名

レJ、野郷】井倉英雄他14名

【雲ケ畑】塚本義英

【中川】松本富三他13名

【衣笠】上羽滋野　内藤　幸
前田ツネ子竹澤園子
中村加寿子脇田昌子

【紫竹】大原征二他5名

【楽只】囲友米子

16　歌謡曲　　　　南部蝉しぐれ

17　コーラス
琵琶湖周航の歌
サンタルチア

18フォークダンス芸蒜競蒜㌫ス

19　創作舞精　　　萬代の舞

20　民　踊　　　島のブルース

21　コーラス　　　ひとり酒

22　歌謡舞踊　　　黒髪しぐれ

23　創作舞輌　　オジロ鷲

24　コーラス　　　酒とパラ

25　歌謡曲　　　　南部蝉しぐれ

26　民　踊　　　　佐渡おけさ

【上賀茂】奥村広子

【紫野】紫野童謡の会一同
約45名

【女性委員会】
フォークダンスクラブ　オリーブ

【金閣】冨田八重子

【相野】笠原和子　他6名
相野民踊教室一同

【柊野】瀬戸一男　他12名

【大将軍】長谷川貞子

【紫明】岸岡かつみ

【鳳徳】臼井勝子　他10名

レJ、野郷】高橋　豊

【雲ケ畑】有志一同

27　フォークダンス　三百六十五歩のマーチ【中川】川瀬好次他18名

28　歌音曲　　　朝やけの二人　　　【衣笠】佐藤哲史

29　ハワイアンプラ　カ・ノホナ・ピリカイ

30　歌謡曲合唱　島根恋旅

31　フラダンス　　サノ工

32　歌謡曲　　　　開乗一本〆

33　日本舞踊　　　両氏園小唄

【紫竹】吉田純子谷田悦子
疋田和子　中原しず子
坂の下りつ子　野田晃子

【楽只】楽只カラオケ教室一同

【待鳳】中原シヅ子

【上賀茂】佐々木文子

【紫野】林小西　岡本　百々　横澤

34社交ダンス　孟宗讐芳芳言【禁㌍禦ラブ

35　歌謡曲　　　天城越え　　　　【金閣】平田幸雄

36民謡　天竜下れば　【相野】警護慧芳名

【柊野】中島ちえ子　山下輝子

373B体換　G′マンクー　　　　豊歪諾意欝子

38バラエティー　野球拳　　【大将軍】背景讐㌔出健治

39　歌謡曲　　　東京ナイトクラブ　【大宮】宮崎久子伊藤忠

40　歌謡曲　　　祀園のおんな

41新舞踊　　　お立ち船

42ハーモニカ演奏　悲しい洒

43　歌謡曲合唱　上を向いて歩こう

44　民踊　　　　伊勢めぐり

45　歌謡曲合唱　水色のハンカチ

46　コーラス　　　カチューシャの唄

唱歌合唱　　　グットバイ

47　歌謡曲　　　　おしろい花

48　日本舞踊　　　元禄花見踊り

【紫明】秋岡志げ子黒田富美子
塚本ヨシヱ　森　富美子

【鳳徳】馬場輝子　井上静子

【雲ケ畑】久保常次

【衣笠】上羽滋野　内藤幸
前田ツネ子竹澤園子
中村加寿子　脇田昌子

【紫竹】藤岡信子　角谷一江
足立元子　宮井日出子

【楽只】楽只カラオケ教室一同

【待鳳】待鳳コーラス27名
指揮者福代永子先生
ピアノ演奏上田明子先生

【上賀茂】板倉美枝子

【紫野】林横澤